PUBLICAÇÃO Nº 233/2025

O Secretário de Município de Gestão Administrativa,
usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013-
GABEX, de 23/01/2013.

Torna Nulo:
Com base na Portaria nº 1925 de 26/09/2025 a nomeação

para  o  cargo  de  Assessor  Administrativo,  o  Sr.  Paulo  Aluizio
Franchi Dutra Junior, por não ter comparecido para tomar posse no
prazo de 15 dias a contar da sua nomeação.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 26 de Setembro de 2025.

RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretária de Município de Gestão Administrativa

ONDE MORA O CUIDADO, FLORESCE O FUTURO.

Secretaria de Município de Gestão Administrativa
Rua Gen. Osório, Nº 467 – Centro – 96206-450

(53) 3233-8400 – @prefeituramunicipaldorg – www.riogrande.rs.gov.br